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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 89161 117678 206839 127511 79328 108,36 227,08

УПРАВЕН СУД 5451 2681 8132 3060 5072 114,14 604,99

ВИШ УПРАВЕН СУД 1640 1579 3219 1520 1699 96,26 407,98

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 10474 8773 19247 9509 9738 108,39 373,79

ВРХОВЕН СУД 1502 1294 2796 1541 1255 119,09 297,26

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 108228 132005 240233 143141 97092 108,44 247,58
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
23288 25216 48504 27076 21428 107,38 288,86

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
11878 9506 21384 9294 12090 97,77 474,81

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2190 4810 7000 4696 2304 97,63 179,08

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 976 2271 3247 2512 735 110,61 106,80

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1197 2364 3561 2650 911 112,10 125,48

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 179 505 684 529 155 104,75 106,95

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1284 1159 2443 1370 1073 118,21 285,87
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4532 8609 13141 9198 3943 106,84 156,47
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1541 1287 2828 1512 1316 117,48 317,69

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 7647 7340 14987 9147 5840 124,62 233,04
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 401 2056 2457 2110 347 102,63 60,03
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1725 3561 5286 3832 1454 107,61 138,49
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 5694 11467 17161 14550 2611 126,89 65,50
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3969 5493 9462 5884 3578 107,12 221,95
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 252 357 609 415 194 116,25 170,63
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4152 3840 7992 3745 4247 97,53 413,93
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 3226 4473 7699 4406 3293 98,50 272,80
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 704 1036 1740 1339 401 129,25 109,31
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2000 3465 5465 3449 2016 99,54 213,35
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 856 793 1649 839 810 105,80 352,38
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 392 791 1183 888 295 112,26 121,26
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 849 1227 2076 1345 731 109,62 198,38
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2312 3075 5387 3153 2234 102,54 258,61
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 727 1691 2418 1834 584 108,46 116,23
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 700 1124 1824 1460 364 129,89 91,00
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2952 4530 7482 4595 2887 101,43 229,33
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3538 5632 9170 5683 3487 100,91 223,96

АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ
НЕРЕШЕНИ 
ОД 
ПРЕТХОДЕН 
ПЕРИОД

ПРИМЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ВКУПНО ВО 
РАБОТА

РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

НЕРЕШЕНИ 
НА КРАЈ ОД 
ПЕРИОД

СТАПКА НА 
РЕШЕНИ 
ПРЕДМЕТИ

ПРОСЕЧНО 
ВРЕМЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ НА 
ПРЕДМЕТИТЕ, ВО 
ДЕНОВИ

1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 727 1641 2368 1888 480 115,05 92,80
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 443 1198 1641 1303 338 108,76 94,68
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 9003 4643 13646 4961 8685 106,85 638,99
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 301 1291 1592 1357 235 105,11 63,21
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 47065 55727 102792 58837 43955 105,58 272,68
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 14303 18664 32967 19238 13729 103,08 260,48
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 15467 24424 39891 29639 10252 121,35 126,25
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 12326 18863 31189 19797 11392 104,95 210,04
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 89161 117678 206839 127511 79328 108,36 227,08
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